
 

 

 

 

Uchwała nr 1.04.03.2024 
Senatu  

Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
z dnia 4 marca 2024 

 

w sprawie: wyboru Przewodniczącego Kolegium Elektorów w wyborach rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji 
Narodowej w Krakowie na kadencję 1.09.2024 r. do 31.08.2028 r. 

Na podstawie § 113 ust. 5 w zw. z § 23 pkt. 32) Statutu Uczelni, Senat Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Senat Uczelni powołuje Pana prof. dra hab. Romana Kochnowskiego do pełnienia funkcji Przewodniczącego 
Kolegium Elektorów w wyborach rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie na kadencję 
1.09.2024 r. do 31.08.2028 r. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Prof. dr hab. Piotr Borek 

 


